PUBES.

- 2. Pubes minor viginti annis, non potest esse testis in causis criminalibus; bene tamen in civilibus, T. 20. num. 80. Nisi hæ fuerint arduæ, magnique præjudicii, num. 81. Aut causæ criminales sint difficilis probationis &c. num. 82. Pubes major viginti annis, non repellitur à testimonio etiam in causis criminalibus, n. 83.
- 4. Puberes & impuberes qui? T. 2. num. 2.

PUBLICUS.

- 3. Publicus Latro quis sit? & quando careat Asyllo? T. 49. n. 90. & seqq.
- 4. Publicæ honestatis impedimentum quid sit? T. 4. num. 10. Oritur ex sponsalibus de futuro, & Matrimonio rato, num. 11. De Jure antiquo dirimebat usque ad quartum gradum, nu. 12. Jure novo autem ex sponsalibus de futuro validis ultra primum gradum se non extendit, nu. 13. Ex invalidis nullatenus confurgit, *ibid.* Proveniens ex Matrimonio rato dirimit usque ad quartum gradum, numer. 14. Ex sponsalibus de futuro ortum valet, etsi sponsalia postea solvantur ex aliqua causa, nu. 15. Vel mutuo consensu, num. 16. Probatur ex declaratione Cardinalium, num. 17. Solvitur objectio, num. 18. Ex sponsalibus gravi metu injuste incusso initis non oritur, num. 19.
- Publicæ honestatis impedimentum Papa ex quavis causa à quovis per dispensationem tollere solet, A. nu. 135. Ut ritè dispensetur, quanam exprimi debeant? num. 199.
- 5. Publicum quid, & quotplex? T. I. n. 243. Publica crimina publicè puniri debent, T. I. n. 65. Publica & privata crimina in Ordine nostro quæ? T. I. num. 117.

PUBLICATIO.

- 1. Publicatio seruitutis, quæ? T. 6. num. 285. Et quomodo fiat? num. 286. Publicatio electionis communis, seu capitularis, quæ? num. 287. Quibusque verbis fieri soleat? num. 288. Publicatio legum. Vide supra ψ. *Promulgatio legum.* Publicatio resignationis Beneficiorum qualiter sit faciendā? T. 9. nu. 127. & seqq. Vide infra ψ. *Renunciations Beneficiorum.*
- 2. Publicatio attestatorum, quid, & qualiter fiat? T. 19. n. 148. & seqq. Vide supra ψ. *Attestatorum publicatio.*

PUER.

- 5. Puerorum delicta non subjacent poenæ Criminali, si adhuc sunt infantes, T. 23. num. 1. Vel infantie proximi, nu. 2. Bene verò pubertati proximi, ita tamen, ut à poena capitali sint immunes, num. 3. Nisi crimen prorius enorme committant, num. 4. Minores ordinariæ poenæ affici possunt, regulariter tamen mitius puniuntur, n. 5. Ob peccata ommissionis nullam criminalem poenam incurrit Minores, nisi ex dolo delinquant, n. 5.

PUPILLUS.

- 1. Pupillus sine Tutoris autoritate meliorem suam conditionem facere potest, non deteriorem, T. 2. num. 316.
- 2. Pupillus absque Tutoris autoritate, non habet legitimam personam standi in Judio, T. I. nu. 154. & seqq. Quid, si Pupillus sine interventu Tutoris agere tentavit, & sententia pro ipso, vel contra ipsum lata est? num. 162. Pupilli regulariter ex-

cluduntur à ferendo testimonio in quacunque causa, T. 20. numer. 72. Ac etiam in Testamentis, num. 73. Contra etatem pupillarem non currit præscriptio, T. 26. numer. 44. Res pupillaris præscribi non potest, *ibid.* Vide supra ψ. *Miserabiles persone.*

- 3. Pupillus non potest repudiare Legatum, T. 10. num. 44.
- R. J. Pupillus contrahens sine autoritate Tutoris cum majori non obligatur, C. II. R. XII. num. 3. R. LXXV. n. 12.
- non potest adire sine tutore hæreditatem etiam pinguem, C. II. R. LXI. n. 6.
- cum Pupillo contrahens ex ignorantia facti, quomodo excutetur? C. II. R. LXXXII. n. 5.

PURGATIO.

- 2. Purgatio Canonica, qualiter fieri debeat? T. 19. num. 134. Si plenè probatur Reum deliquisse, non auditur is volens probare, se non deliquisse, mediante purgatione canonica, *ibid.* In purgatione canonica plures requiruntur testes, quam duo; & cur? T. 20. n. 241. In purgatione canonica admittuntur testes de credulitate, T. 20. n. 353.
- 5. Purgatio Canonica quid sit, & quomodo fieri debeat? T. 34. n. 31. & seqq. Olim fiebat per juramentum ad sepulchra, vel Reliquias sanctorum, num. 2. Vel per summptionem Eucharistiæ, num. 3. Hodie verò fit per juramentum purgandi, num. 4. Et quorundam Compurgatorum, ita ut ille de veritate, hi verò de credulitate jurent, n. 5. Peregrino creditur sine Compurgatore, num. 6. Purgatio Canonica nonnisi à competenti Judice indici potest, n. 7. Ad quam indicendam requiritur, ut quis de crimine sit diffamatus, & suspectus, nu. 8. Et fama ortum non habeat à malevolis, num. 10. Ac crimen, vel innocentia aliter probari non possit, num. 11. Ipsumque crimen non sit notorium, num. 12. Et diffamata persona sit aliàs fide digna, num. 13. Potest indici purgatio Canonica, vel ex officio, vel ad instantiam partis, num. 14. Non solum super crimine, sed etiam super macula, defectu, aut impedimento, n. 15.
- Purgationis Canonicae effectus, T. 34. num. 16. & seqq. Deficiens in illa punitur, ut Reus; & qualiter? *ibid.* Ritè eam perficiens statim est absolvendus, num. 17. Et ordinariè de tali crimine non amplius potest accusari, num. 18. Nisi nova indicia emergant, vel Acculator suam prosequatur injuriam, nu. 19. Purgatio Canonica hodie ferè abuit in desuetudinem, excepto Officio Inquisitionis, num. 20.
- Purgatio vulgaris quid? T. 35. num. 1. Est illicita, & reprobata à Jure, nu. 2. Solvantur objectiones, num. 3. & seqq.

PURIFICATIO.

- 3. Purificatio post partum quid constitutum in SS. Canonibus habeat? T. 47. num. 1.

Q.

Q U Æ S T I O.

- 2. Q U Æ S T I O quomodo differat à causa? T. I. num. 15. Quæstio facti, & Quæstio juris, quæ? num. 16. Quæstio præjudicialis debet cognosci ante aliam, cui præjudicat, n. 13. Quæstio alia est præjudicialis respectu proponentis, seu eligentis, num. 15. Alia respectu adversarii, num. 16. Et alia respectu Processus; & quomodo? nu. 17. An si Reus

contra Actorem opponat spoliationem, prius debeat tractari quæstio, seu causa spolii? num. 18. & 19. Sive eam apponat in modum exceptionis, num. 19. Sive per viam actionis, reconveniendi videlicet Actorem super spoliatione, n. 20.

Quæstio incidens (penultima correpti) & emergens, quid? num. 21. Quæstio incidens (penultima producta) sumitur tripliciter, num. 22. Qualiter, & quomodo differat ab emergenti? num. 23. 24. & 25. Super quæstione incidenti, ac emergenti quando fit pronuncianum? num. 26. & 27. Et quando non? num. 26. 28. & 29. Quid, si Quæstio incidens fit tractanda coram alio Judice? num. 30. & seq. Incidente quæstione merè spirituali Judex secularis nequit de ea cognoscere, ne quidem accessorie, num. 31. & 32. & seqq.

R. J. Quæstiones sumuntur pro Tortura, C. I. R. VI. num. 1.

QUALITAS.

- 1. Qualitates Rescriptis Pontificis insertæ, inde non probantur: sed de supercriptionibus, P. n. 111. Qualitates in eligendis requisitæ, quæ? T. 6. num. 204. & seqq. ulque ad num. 334. Qualitates quæ requirantur in præficiendis, seu promovendis ad Beneficia Ecclesiastica? T. 14. nu. 2. & 3. ac seqq. Si Papa rescribit pro non habente debitas qualitates, an & quando talis sit institutus in Beneficio? num. 4.
- 2. Qualitas alia est homini intrinseca, alia extrinseca, T. 23. num. 41. Vide supra ψ. *Idoneitas.*

QUANTI.

- 3. Quanti minoris Adio. Vide *Allo quanti minoris.*

QUARTA.

- 1. Quarta Decimationum est de Lege Dicecesana, T. 31. num. 97. Quarta Mortuorum, seu Funerarium, spectat ad Legem Dicecesanam, nu. 98. An ab hac eximantur Monasteria? n. 99. & 100.
- 3. Quarta funeralis. Vide *Portio Canonica ratione sepulture.*

QUERELA.

- 2. Querela est cognoscenda ab eodem Judice, qui sententiam tulerat, T. 27. nu. 137. Sententia, quæ non transit in rem judicatam, post lapsum decem dierum non potest revocari per viam appellationis, sed solum per viam querelæ; & quomodo istud fiat? num. 135. 136. & seqq.

QUI, QUICUNQUE, QUOD.

- 1. Qui cidò dat, bis dat, quâ ratione? T. 3. numer. 191.
- 3. Quicunque dictio comprehendit omnia, T. 5. numer. 554.
- R. J. Qui sentit onus, sentire debet commodum, & contra, C. II. R. LV. numer. 1. 2. & c. Hujus Regule fallentia. Vid. *ibid.* num. 17. & seqq. R. LXXXVII. num. 1. & c.
- Quod quique juris in alterum statuerit vel obtulerit, uti eo & ipse debet, T. 26. num. 163. Item T. 45. num. 65.
- R. J. Quod non licet alicui suo nomine, nec alieno licebit, C. II. R. LXVIII. per tor.
- R. J. Quod semel placuit, amplius displicere non potest, C. II. R. XXI.
- 1.) Si non sit contra jus vel animam, *ibid.* num. 2.) Si liberè & scienter & 3.) Si externè placuit, Anacleii Reiffenstuel Repertorium.